АДМИНИСТРАЦИЯ БЕЛОЯРСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ГЛАВА АДМИНИСТРАЦИИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

                                                                                                                            636909, п.Белый Яр, ул.Центральная, 2                                                                тел/факс: 3-41-15
__________________________________________________________________________________
28.01.2011                                                                                                                  № 4
О включении в список граждан нуждающихся
в древесине для собственных нужд

(для отопления)

 В соответствии с   Федеральным законом от 06.10.2003г. № 131 - ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации» и  Законом Томской области № 165-ОЗ от 09.08.2007 «Об установлении порядка и нормативов заготовки гражданами древесины для собственных нужд»,

1. ПОСТАНОВЛЯЮ:

2. Граждан при наличии жилого и (или) вспомогательного помещения с печным отоплением включить в список нуждающихся в древесине, для отопления на 2011 год согласно приложению.
3. Списки направить для  работы в ОГУ «Томское управление лесами» Филиал Тегульдетское лесничество, лесничему Я.В.Бовсуновскому.

4. Контроль за уточнением списков граждан на 2011 год нуждающихся в древесине для собственных нужд отопления, возложить на специалиста по экономическим вопросам Администрации Белоярского сельского поселения Видякину Е.И..
Глава Администрации
Белоярского сельского поселения                                                В.Н.Поздняков
Исп. Видякина Е.И.
3 41 15